第７回やまぐちマルチモダリティセミナーのご案内

～画像診断を取り巻くチーム医療～

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度画像診断領域におけるマルチモダリティーの知識の向上をはかり、その成果の普及

を目的として、下記内容にて学術講演会を開催させて頂きます。

ご多忙のことと存じますが、なにとぞご出席賜りますようご案内申し上げます。    謹白

日時  ：  ２０１7 年１2 月 9 日（土） 13：00～17：00

場所  ：  山口大学医学部 新中央診療棟 １Ｆ 多目的室１

  山口県宇部市南小串 1-1-1 TEL：0836-22-2111（代）

総合司会 ： 山口大学医学部附属病院 検査部 臨床検査技師長 水野 秀一 先生

13:00  【情報提供】 富士製薬工業株式会社

－施設発表者－  【各分野のトピックスや取り巻く話題についてご紹介していただきます】

13:30   栄養治療について ：山口大学医学部附属病院 栄養治療部 副部長 有冨 早苗先生

14:00   MSWについて ：山口大学医学部附属病院 医事課 MSW 高砂 真明 先生

14:30   自動受付について ：山口大学医学部附属病院・放射線部 副技師長 小池 正紘 先生

15:00   自動受付について ：山口大学医学部附属病院 検査部  主任 小林 利彦 先生

  休憩（10分）

座長：山口大学医学部附属病院 放射線部 診療放射線技師長 岩永 秀幸 先生

15:40  【ミニレクチャー】：「オプチレイ350注シリンジ135mLの使用経験」

     済生会山口総合病院 放射線部主任 大平 知之 先生

16:00  【特別講演】：

「マルチモダリティイメージングによる膵癌の画像診断」
山口大学大学院医学系研究科  放射線医学講座

教授 伊東 克能 先生

主催：富士製薬工業株式会社

後援：一般社団法人 山口県臨床検査技師会、一般社団法人 山口県診療放射線技師会

※駐車場については、外来棟前駐車場をご利用ください。（無料）